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Termalica Bruk-Bet Nieciecza
Górnik Zabrze

Pełen czas
95:46

Efektywny czas
56:08

Wynik do przerwy
0 - 1

Skład
Termalica Bruk-Bet Nieciecza : Pilarz, Juhar, Sołdecki,
Stano, Ziajka, Fryc, Kupczak, Babiarz, Biskup (C),
Foszmańczyk, Nikolić, Kędziora, Gutkovskis, Markowski.
Trener : Mandrysz.
Gol(e) : Kędziora (53').
Zmiana/y : Kędziora na Nikolić (46'), Gutkovskis na Biskup
(68'), Markowski na Babiarz (86').
Żółte kartki : Stano (21'), Biskup (65').
Czerwone kartki: .

Górnik Zabrze : Kasprzik, Szeweluchin, Danch (C),
Kopacz, Kallaste, Przybylski, Kurzawa, Matuszek, Cerimagić,
Gergel, Kante, Skrzypczak, Steblecki, Janota.
Trener : Żurek.
Gol(e) : Kurzawa (23').
Zmiana/y : Skrzypczak na Kante (63'), Steblecki na
Matuszek (74'), Janota na Cerimagić (78').
Żółte kartki : Kurzawa (24'), Kopacz (32'), Cerimagić (77').
Czerwone kartki : .

Ranking
Piłki zagrane

Piłki odzyskane

Strzały (celne)

Udane podania (%)

Dośrodkowania z gry

Faule na

Statystyki TBB GÓR
Posiadanie (%) 48% 52%
Strzały (celne) 8(4) 8(1)
Piłki zagrane 452 512
Piłki odzyskane 142 146
Szanse 5 6
Spalone 1 1
Podania 365 407
Udane podania (%) 66% 68%
Dośrodkowania 17(11) 31(12)
Rzuty rożne 4 9
Popełnione faule 18 18
Żółte kartki 2 3
Czerwone kartki 0 0

Termalica Bruk-Bet
Nieciecza

PC P UP F ŻK CK
80 PILARZ Krzysztof 97:14 33 17 0 - -

PC G (s.) Z S SC P UP F ŻK CK
99 JUHAR Martin 97:14 0(0) 59 3 3 50 34 1 - -
2 SOŁDECKI Dawid 97:14 0(0) 35 0 0 24 20 1 - -

18 STANO Pavol 97:14 0(0) 50 0 0 35 28 1 21' -
5 ZIAJKA Sebastian 97:14 0(0) 50 0 0 40 24 2 - -
8 FRYC Patryk 97:14 0(0) 37 0 0 29 18 1 - -

25 KUPCZAK Mateusz 97:14 0(0) 49 0 0 41 34 4 - -
6 BABIARZ Bartłomiej 86:47 0(0) 31 0 0 29 20 4 - -

20 BISKUP Jakub 68:43 0(0) 29 1 0 23 12 2 65' -
7 FOSZMAŃCZYK Tomasz 97:14 0(0) 34 1 0 27 18 0 - -

90 NIKOLIĆ Stefan 46:28 0(0) 16 0 0 16 9 2 - -
24 KĘDZIORA Wojciech 50:46 1(0) 17 2 1 13 7 0 - -
21 GUTKOVSKIS Vladislavs 28:30 0(0) 5 1 0 4 1 0 - -
4 MARKOWSKI Michał 10:26 0(0) 2 0 0 1 0 0 - -

Górnik Zabrze PC P UP F ŻK CK
99 KASPRZIK Grzegorz 97:14 20 10 0 - -

PC G (s.) Z S SC P UP F ŻK CK
5 SZEWELUCHIN Oleksandr 97:14 0(0) 66 0 0 45 36 0 - -

26 DANCH Adam 97:14 0(0) 42 1 0 30 17 4 - -
2 KOPACZ Bartosz 97:14 0(0) 48 0 0 40 30 1 32' -

15 KALLASTE Ken 97:14 0(0) 62 1 0 58 47 1 - -
19 PRZYBYLSKI Mariusz 97:14 0(0) 39 1 0 33 25 5 - -
6 KURZAWA Rafał 97:14 1(0) 61 3 1 46 31 2 24' -

22 MATUSZEK Szymon 74:59 0(0) 48 0 0 38 27 0 - -
14 CERIMAGIĆ Armin 78:45 0(0) 30 0 0 27 16 2 77' -
11 GERGEL Roman 97:14 0(0) 47 1 0 37 17 1 - -
29 KANTE MARTÍNEZ José 64:23 0(0) 18 1 0 14 10 1 - -
23 SKRZYPCZAK Szymon 32:50 0(0) 11 0 0 8 4 0 - -
71 STEBLECKI Sebastian 22:15 0(0) 3 0 0 2 1 0 - -
16 JANOTA Michał 18:29 0(0) 10 0 0 9 6 1 - -

Statystyki drużynowe

Statystyki indywidualne

PC: Czas spędzony na boisku, G: Gol(e), Z: Piłki zagrane, S: Strzały, SC: Strzał(y) cel., P: Podania, UP: Udane podania, F:
Popełnione faule, ŻK: Żółte kartki, CK: Czerwone kartki.

Druk: 05-14-16 17:28

Termalica Bruk-Bet Nieciecza - Górnik Zabrze 
Ekstraklasa - Kolejka 37 - 14-05-2016 o 15:30 - Stadion Bruk-Bet 
Sędzia: Kwiatkowski Tomasz (asystenci: Golis i K Wojcik)

1 SZEWELUCHIN Oleksandr (GÓR) 66

2 KALLASTE Ken (GÓR) 62

3 KURZAWA Rafał (GÓR) 61

1 SZEWELUCHIN Oleksandr (GÓR) 26

2 JUHAR Martin (TBB) 21

3 STANO Pavol (TBB) 20

1 JUHAR Martin (TBB) 3(3)

2 KURZAWA Rafał (GÓR) 3(1)

3 KĘDZIORA Wojciech (TBB) 2(1)

1 SOŁDECKI Dawid (TBB) 83%

2 KUPCZAK Mateusz (TBB) 83%

3 KALLASTE Ken (GÓR) 81%

1 MATUSZEK Szymon (GÓR) 4

2 BISKUP Jakub (TBB) 3

3 DANCH Adam (GÓR) 3

1 PRZYBYLSKI Mariusz (GÓR) 4

2 FOSZMAŃCZYK Tomasz (TBB) 4

3 GERGEL Roman (GÓR) 3



Druk: 05-14-16 17:28

Termalica Bruk-Bet Nieciecza - Górnik Zabrze 
Ekstraklasa - Kolejka 37 - 14-05-2016 o 15:30 - Stadion Bruk-Bet 
Sędzia: Kwiatkowski Tomasz (asystenci: Golis i K Wojcik)

TBB GÓR
Linia czasu meczu

15:30
Skróty : G:Gol(e), B:Żółte kartki, SO:Czerwone kartki, S:Zmiana/y.

P 1

P 2

4
4

TBB 0
1 0

03

4

Z pola karnego

Spoza pola karnego

5
3

GÓR0
3 2

00

3

Z pola karnego

Spoza pola karnego

Lewa Prawa

29 16
57% 31%

TBB

Środek

6
12%

Lewa Prawa

19 28
33% 48%

GÓR

Środek

11
19%

Lewa Prawa

7 4
14% 25%

TBB

Lewa Prawa

2 10
0% 20%

GÓR

Średnia pozycja z piłką

Strefa strzałów

Balans ofensywny

Dośrodkowania z gry (celne %)

B21' Stano

G 23' Kurzawa
B 24' Kurzawa

B 32' Kopacz

G53' Kędziora

B65' Biskup

S46' Nikolić na Kędziora

S68' Biskup na Gutkovskis

S86' Babiarz na Markowski

B 77' Cerimagić

S 63' Kante Martínez na Skrzypczak

S 74' Matuszek na Steblecki

S 78' Cerimagić na Janota
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39%
153 Podania

Podania do tyłu

18%
71 Podania
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Druk: 05-14-16 17:28

Termalica Bruk-Bet Nieciecza - Górnik Zabrze 
Ekstraklasa - Kolejka 37 - 14-05-2016 o 15:30 - Stadion Bruk-Bet 
Sędzia: Kwiatkowski Tomasz (asystenci: Golis i K Wojcik)

Posiadanie według kwadransów
0'-15' 15'-30' 30'-45' 45'-60' 60'-75' 75'-90'

Termalica Bruk-Bet Nieciecza 43% 43% 60% 54% 48% 37%

Górnik Zabrze 57% 57% 40% 46% 52% 63%

Długość dystrybucji Kierunek gry

Piłki wygrane wg stref


